
ZARZĄDZENIE Nr 30.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025            

z dnia 17 stycznia 2025 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 82.922,20 zł, to jest do kwoty            76.619.276,21 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82.922,20 zł, to jest do kwoty                         60.353.746,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82.922,20 zł, to jest do kwoty                78.389.276,21 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82.922,20 zł, to jest do kwoty                    57.386.867,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 133 720,00 0,00 7 902,39 141 622,39 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 93 000,00 0,00 7 902,39 100 902,39 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 7 902,39 7 902,39 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 047,00 0,00 43 067,00 45 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 43 067,00 43 067,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 43 067,00 43 067,00 

852     Pomoc społeczna 894 136,20 -4,85 30 417,50 924 548,85 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 118 451,00 0,00 4 567,50 123 018,50 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 4 567,50 4 567,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00 25 850,00 35 850,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 25 850,00 25 850,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 0,00 5 295,15 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 300,00 -4,85 0,00 5 295,15 

855     Rodzina 5 350 123,00 0,00 1 540,16 5 351 663,16 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
5 076 709,00 0,00 1 540,16 5 078 249,16 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 1 540,16 1 540,16 

bieżące razem: 60 270 823,95 -4,85 82 927,05 60 353 746,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 265 530,06 0,00 0,00 16 265 530,06 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Ogółem: 76 536 354,01 -4,85 82 927,05 76 619 276,21 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 30.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  12 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 107 449,00 107 449,00 55 900,00 0,00 55 900,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 902,39 7 902,39 7 902,39 0,00 7 902,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 351,39 115 351,39 63 802,39 0,00 63 802,39 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 902,39 7 902,39 7 902,39 0,00 7 902,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 902,39 7 902,39 7 902,39 0,00 7 902,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,95 154,95 154,95 0,00 154,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154,95 154,95 154,95 0,00 154,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 747,44 7 747,44 7 747,44 0,00 7 747,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 747,44 7 747,44 7 747,44 0,00 7 747,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 2 047,00 2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 067,00 43 067,00 43 067,00 32 066,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 114,00 45 114,00 45 114,00 34 113,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 067,00 43 067,00 43 067,00 32 066,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 067,00 43 067,00 43 067,00 32 066,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 30.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  12 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 651,00 8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 651,00 8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 299 092,20 4 299 092,20 3 186 681,00 1 872 380,00 1 314 301,00 0,00 1 112 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 104,85 -2 104,85 -2 104,85 0,00 -2 104,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 517,50 32 517,50 28 017,50 25 850,00 2 167,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 329 504,85 4 329 504,85 3 212 593,65 1 898 230,00 1 314 363,65 0,00 1 116 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 980 163,00 1 980 163,00 1 972 663,00 1 692 735,00 279 928,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 567,50 4 567,50 67,50 0,00 67,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 982 630,50 1 982 630,50 1 970 630,50 1 692 735,00 277 895,50 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 202,00 38 202,00 38 202,00 0,00 38 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,50 67,50 67,50 0,00 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 269,50 38 269,50 38 269,50 0,00 38 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 177 108,00 177 108,00 177 108,00 177 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 850,00 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 958,00 202 958,00 202 958,00 202 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 418,00 25 418,00 25 418,00 25 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 703,00 3 703,00 3 703,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 121,00 29 121,00 29 121,00 29 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 617,00 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 147 600,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 100,00 169 100,00 169 100,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,85 -4,85 -4,85 0,00 -4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 395,15 7 395,15 7 395,15 0,00 7 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,85 -4,85 -4,85 0,00 -4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 197 715,00 6 197 715,00 1 865 815,00 1 436 041,00 429 774,00 320 000,00 4 011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 540,16 32 540,16 31 044,86 0,00 31 044,86 0,00 1 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 199 255,16 6 199 255,16 1 865 859,86 1 436 041,00 429 818,86 320 000,00 4 013 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 193 545,00 5 193 545,00 1 182 645,00 1 108 346,00 74 299,00 0,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 540,16 1 540,16 44,86 0,00 44,86 0,00 1 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 164 085,16 5 164 085,16 1 151 689,86 1 108 346,00 43 343,86 0,00 4 012 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 010 900,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 495,30 1 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 012 395,30 4 012 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 364,00 5 364,00 5 364,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,86 44,86 44,86 0,00 44,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 408,86 5 408,86 5 408,86 0,00 5 408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 306 354,01 57 303 945,49 45 027 979,18 28 827 333,00 16 200 646,18 5 285 113,11 6 692 853,20 0,00 0,00 298 000,00 21 002 408,52 21 002 408,52 4 536 791,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 104,85 -33 104,85 -33 104,85 0,00 -33 104,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 027,05 116 027,05 110 031,75 57 916,00 52 115,75 0,00 5 995,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 389 276,21 57 386 867,69 45 104 906,08 28 885 249,00 16 219 657,08 5 285 113,11 6 698 848,50 0,00 0,00 298 000,00 21 002 408,52 21 002 408,52 4 536 791,25 0,00 0,00 



 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 902,39 7 902,39 

  01095   Pozostała działalność 0,00 7 902,39 7 902,39 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 7 902,39 7 902,39 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 047,00 43 067,00 45 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 43 067,00 43 067,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 43 067,00 43 067,00 

852     Pomoc społeczna 5 300,00 30 412,65 35 712,65 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 567,50 4 567,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 567,50 4 567,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25 850,00 25 850,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 25 850,00 25 850,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 300,00 -4,85 5 295,15 

855     Rodzina 5 086 423,00 1 540,16 5 087 963,16 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 996 609,00 1 540,16 4 998 149,16 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 1 540,16 1 540,16 

Razem: 5 193 244,00 82 922,20 5 276 166,20 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 30.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  12 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 902,39 7 902,39 

  01095   Pozostała działalność 0,00 7 902,39 7 902,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,95 154,95 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 747,44 7 747,44 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 047,00 43 067,00 45 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 43 067,00 43 067,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00 4 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 586,00 586,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 300,00 26 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 651,00 8 651,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 050,00 1 050,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 880,00 880,00 

852     Pomoc społeczna 5 300,00 30 412,65 35 712,65 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 567,50 4 567,50 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 500,00 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,50 67,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25 850,00 25 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 703,00 3 703,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 527,00 527,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 500,00 21 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -4,85 5 295,15 

855     Rodzina 5 086 423,00 1 540,16 5 087 963,16 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 996 609,00 1 540,16 4 998 149,16 

    3110 Świadczenia społeczne 4 010 900,00 1 495,30 4 012 395,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 44,86 408,86 

Razem: 5 193 244,00 82 922,20 5 276 166,20 

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 30.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  12 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 30.2025 

Wójta Gminy Złotów z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów: 

- o kwotę 7.902,39 zł w dziale 010, rozdział 01095, § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz koszty 

obsługi; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 010, rozdział 01095, 

- o kwotę 4.567,50 zł w dziale 852, rozdział 85219, § 2010 z przeznaczeniem na wynagrodzenie za 

sprawowanie opieki; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 852, rozdział 85219, § 3110, 

§ 4210, 

- o kwotę 43.067,00 zł w dziale 751, rozdział 75107, § 2010 z przeznaczeniem na zadania zlecone 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 

wydatki rzeczowe na pierwsze głosowanie; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 751, 

rozdział 75107,  

- o kwotę 25.850,00 zł w dziale 852, rozdział 85228, § 2010 z przeznaczeniem na organizowanie                    

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 852, rozdział 85228,  

- o kwotę 1.540,16 zł w dziale 855, rozdział 85502, § 2060 z przeznaczeniem na realizację ustawy              

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 855, 

rozdział 85502, § 3110, § 4210, 

a także zmniejszono plan dochodów: 

- o kwotę 4,85 zł w dziale 852, rozdział 85295, § 2010 z przeznaczeniem na systemy dziedzinowe          

2025 r.; jednocześnie o tę kwotę zmniejszono wydatki w dziale 852, rozdział 85295, § 4210. 

 

Dokonano również przeniesienia w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

855 „Rodzina”. 

 


